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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret håndtering af fødevarer
herunder temperatur, tildækning og adskillelse under
opbevaring på køl, kontrolleret opbevaring af frugt og grønt.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Mundligt gennemgået procedurer for rengøring af
kaffemaskine.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Afd.
køkken herunder køleskabe, komfur, opvaskemaskiner, ovne og
mikroovn indvendig, bordoverflader og serveringsvogne.
Følgende er konstateret: Skab under komfur fremstår ikke
rengjort, væg langs vindue, 2 loftlamper og luft ventilation
fremstår med ansamlinger af støv. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for rengøring samt
rengøringsfrekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skabe og vægge.
Følgende er konstateret: Skab hvor der opbevares emballeret
fødevarer fremstå med et hul på siden. Væg over komfur
fremstår med et par meget små revner og med afskallet
maling. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Virksomheden har lappet hullet under tilsynet. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Kontrolleret: Gummilister i køle inventar. Følgende er konstateret: Gummiliste i køleskab fremstår defekt i
bunden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse,
kontrolleret stikprøvevis virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling fra januar 2020 til juni 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


